取次店様　各位

集金家賃の立替払いが当月末払いになります

この度集金代行の委託業者を下記の通り変更させていただく運びとなりました。

つきましては、3月27日引落とし(4月分)のお家賃から新収納代行会社にて引落しを行わせていただき、

お家賃のお支払いを引落月の翌月月初から引落月の月末にご変更させていただきます。

4月分のお家賃から新規で集金代行サービスをご利用いただくご契約者様及び

既に弊社の集金代行サービスをご利用で口座変更が発生するご契約者様につきましては

同封いたします新収納代行委託業者インサイト専用の預金口座振替依頼書をご利用いただくか、

WEBにてお申込みをいただきますようお願い申し上げます。

WEB申込の詳細につきましては同封いたします別紙をご参照ください。

尚、既に集金代行サービスをご利用いただいておりますご契約者様につきましては

新たに預金口座振替依頼書をご記入・ご提出いただく必要はございません。

また今回の変更に伴い、預金口座振替依頼書のご提出期限を毎月20日から15日に変更させて

いただき、集金代行サービス変更届のご提出期限を毎月10日から5日に変更させていただきます。

皆様におかれましてはご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら、事務センターまでご連絡ををお願い致します。

委託会社：　アプラス株式会社 　→　株式会社インサイト

変更日　　：　4月分お家賃（2024年3月27日引落分）～

申込方法　：　預金口座振替依頼書またはWEB申込

新規預金口座振替依頼書提出期限：毎月20日→毎月15日

新規集金代行サービス変更届：毎月10日→毎月5日

【同封書類】

■WEB口座振替手続き

■インサイト専用口座振替依頼書・自動払込利用申込書

■口座振替による家賃集金代行サービス利用説明書

　※お手持ちのものと差し替えをお願い致します。

■口座振替による集金代行サービス変更届

　※お手持ちのものと差し替えをお願い致します。

■口座振替による集金代行サービス開始届

〒194-0001 東京都町田市つくし野1丁目29-1-3階

TEL：0120-29-3366　FAX：0120-67-5588

運営会社：あんしんグループ株式会社

2024年2月吉日

吉 報